
※申し込み方法等の詳細は裏面をご覧ください。

1. 開催日時 ７月10日（月）

７月11日（火）

12：00～16：00

本学では学生の就職活動支援策の一環として、多摩信用金庫の協力のもと、

「令和5年度 学内企業説明会」を開催いたします。

ご多用のところ大変恐れ入りますが、本学就職希望の学生向けに、貴社のご説

明を承りたく存じますので、本説明会をご案内させていただきます。

末筆ながら、貴社のご発展を心よりお祈り申し上げます。

3. 開催概要 (1) 参加学生：2024年3月卒業予定の在学生

(2) 開催形式：個別ブースによる対面形式
[時間内フリー形式]

4. 参加条件 【求人受付NAVI】にて明星大学宛に「自己申告書」、
「青少年雇用情報シート」の登録が可能な事業者

[求人受付NAVI ： https://www.kyujin-navi.com/uketsuke/ ]

参加企業募集
学内企業説明会

令和5年度

2. 募集企業

（計20社）

各日10社

参加の申し込みは、所定の方法によりご対応いただきますようお願いします。

※申し込み方法等の詳細は裏面をご覧ください。

申込多数の場合、参加企業は主催者の選考に
より決定いたします。
貴意に沿えない場合がございますので、あらか
じめご了承ください。

12：00～16：00 



【お問い合わせ先】 多摩信用金庫 価値創造事業部 TEL：042-526-7728（平日9：00～17：00）

・ご提供いただいた個人情報は、主催者及び協力者にて各種情報の提供にのみ
利用させていただきます。
・本説明会への反社会的勢力の参加はお断りします。

開催要項

多摩信用金庫ホームページより申込

（HP https://ask-tamashin.dga.jp/b/5414）

2.申込期間
5月8日(月)から6月2日(金)
※申込期間内に、多摩信用金庫ホームページ内、
受付フォームよりお申し込みをお願いいたします。

6月15日(木)から6月22日(木)
・選考は申し込み内容に基づき、主催者により行います。
・選考の結果は多摩信用金庫よりご連絡します。

・当日詳細は、参加決定後に主催者よりご案内させていただきます。

・学生の内定取得状況によっては参加学生が少数となる場合があり

ますので、あらかじめご了承ください。

・感染予防策を実施しての開催となりますが、感染症拡大の影響を

鑑み、延期・中止・開催方法が変更となる場合がございます。

・その他キャリア支援の取組みは本学ホームページをご参照ください。

（https://www.meisei-u.ac.jp/career/）

1.申込方法

3. 決定連絡

4. その他

注意事項

主催 協力


